
RESTAURACE & BAR GARDEN
VYCHUTNEJTE SI NOVÝ KONCEPT NAŠÍ RESTAURACE GARDEN. 

ZAKLÁDÁME SI NA POCTIVÉ KUCHYNI, VE KTERÉ HRAJÍ NEJDŮLEŽITĚJŠÍ ROLI KVALITNÍ
ČERSTVÉ VÝROBKY PŘIPRAVENÉ Z REGIONÁLNÍCH A FARMÁŘSKÝCH SUROVIN.

PEČLIVĚ VYBÍRANÝ VINNÝ LIST VINAŘŮ Z ČECH  I ZAHRANIČÍ.
RELAX, POHODU A KLID MŮŽETE NAJÍT V JEDINÉM OKAMŽIKU DOMÁCÍHO PROSTŘEDÍ

RODINNÉHO BOUTIQUE HOTELU - HOTEL&GARDEN U HOLUBŮ
SNÍDANĚ, BRUNCH, OBĚD NEBO VEČEŘE ZE ZAHRÁDKY AŽ NA STŮL, 

PROSTĚ OD VŠEHO KOUSEK
 

NAŠI DODAVATELÉ:
KVÁSKOVÝ CHLÉB MAZLÍK Z VEŘOVIC, MLÉČNÉ VÝROBKY BIOFARMA ROŽNOV, 

MASO Z LÚK, POHANKOVÝ MLÝN ŠMAJSTRLA A DALŠÍ.... 
 



SNÍDANĚ
8:00 - 13:00

BESKYDSKÁ SNÍDANĚ Z FARMÁŘSKÝCH  VAJEC, FRENŠTÁTSKÁ SLANINA, KVÁSKOVÝ
CHLÉB

175,-
 

DOMÁCÍ OVESNÁ  KAŠE S OVOCEM A GRILIÁŠEM
145,-

 
ZÁŽITKOVÁ SNÍDANĚ S PROSECCEM

350,-
 
 

BISTROFOOD
08:00 - 20:00

 
TOAST Z KVÁSKOVÉHO CHLEBA S TRHANÝM KANČÍM MASEM, RUKOLOVÝM

SALÁTKEM A SÁZENÝM VEJCEM Z DOMÁCÍHO CHOVU
195,-

 
NÁMI UPEČENÝ SLANÝ KOLÁČ Z FARMÁŘSKÝCH SUROVIN DLE DENNÍ NABÍDKY,

SALÁTEK
135,-

 
KVÁSKOVÝ CHLÉB S VÝBĚROVOU PAŠTIKOU A BRUSINKOVOU LINKOU

155,-
 

DOMÁCÍ DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY S VANILKOVÝM KRÉMEM, 
RESTOVANÉ ŠVESTKY NA MÁSLE

180 ,-
 

PRKÉNKO UZENIN A SÝRŮ BESKYDSKÝCH FARMÁŘŮ S KVÁSKOVÝM CHLEBEM
270,-

 
LÍVANCE NA MÁSLE S TVAROHEM Z BIOFARMY ROŽNOV A OVOCEM

155,-
-



POMALU TAŽENÝ VÝVAR S DOMÁCÍMI NUDLEMI A KOŘENOVOU ZELENINOU 
79,-

 
VALAŠSKÁ  KYSELICE  S FARMÁŘSKOU KLOBÁSOU

79,-
 

HLAVNÍ JÍDLA
JELENÍ BIFTEČKY Z BESKYDSKÝCH LESŮ S PEČENÝMI BRAMBORAMI Z FARMY A

BRUSINKOVOU OMÁČKOU
380,-

 
ROASTBEEF OD FARMÁŘE Z LÚKY S KOPROVOU OMÁČKOU, RESTOVANÉ

BRAMBOROVÉ KORÁLKY A DOMÁCÍ VEJCE
345,-

 
KRŮTÍ FÁŠ VE FARMÁŘSKÉM ŠPEKU S JARNÍM SALÁTKEM 

345,-
 

 CANDÁT  NA BYLINKOVÉM MÁSLE  SE ZELENINOU PŘIRAVOVANOU 
V PÁŘE , JEMNOU OMÁČKOU A PEČENÝM MAČKANÝM BRAMBOREM

365,-
 

PEČENÁ SEZÓNNÍ ZELENINA OD NAŠICH FARMÁŘŮ S GRILOVANÝM KOZÍM SÝREM /
OŠTĚPOKEM, POHANKOVÝMI PLACIČKAMI, SALÁTKEM SE SLUNEČNICOVÝMI SEMÍNKY

265,-
 

DEZERTY
PISTÁCIOVÝ VĚNEČEK

69,-
 

DEZERT DLE DENNÍ NABÍDKY
69,-

MENU
11:00 - 20:00

POLÉVKY
 



0,33 L FANTA
48,-

 
0,33 L SPRITE

48,-
 

0,33 L COCA COLA,  ZERO
48,-

 
0,33 L TONIC KINLEY, GINGER, ROSE

48,-
 

0,2 L CAPPY DLE NABÍDKY
48,-

 
0,2 L VODA - NEPERLIVÁ, JEMNĚ PERLIVÁ

43,-
 

0,75 L ROMERQUELLE NEPERLIVÁ, PERLIVÁ
85,-

 
1 L DŽBÁN KOHOUTKOVÉ VODY S CITRONEM

65,-
 

0,3 L DOMÁCÍ BIOLIMONÁDA
65,-

 
0,3 PŘÍRODNÍ BIO LIMONÁDA DLE NABÍDKY

65,-
 

0,3 L PŘÍRODNÍ BIO  MOŠT
65,-

 
0,1 L CRODINO

65,-

NEALKO NABÍDKA



PIVO
 0,5 L  RADEGAST SVĚTLÝ 10°

40,-
 

0,3 L RADEGAST SVĚTLÝ 10°
30,-

 
0,5 L  PILSNER URQUELL 12°

55,-
 

0,3 L  PILSNER URQUELL 12°
45,-

 
0,33 L PILSNER URQUELL LAHVOVÉ

48,-
 

0,33 L BIRELL - NEALKOHOLICKÉ PIVO SVĚTLÉ
POLOTMAVÉ - LAHVOVÉ

35,-
 

0,5 L NEALKOHOLICKÉ OVOCNÉ PIVO BIRELL 
44,-

 
0,3 L NEALKOHOLICKÉ OVOCNÉ PIVO BIRELL 

34,-
 
 
 
 
 

 
APEROL SPRITZ

115,-
 

HUGO 
115,-

 
MIMOSA

95,-
 

CUBA LIBRE 
115,-

 
GIN SWEAT

150,-
 

0,1 L SPRITZER S LIMETKOU
70,-

 
NEALKO APEROL SPRITZ

115,-
 

MÍCHANÉ DRINKY
 



KÁVA, ČAJ 
HORKÉ NÁPOJE

ESPRESSO 
55,-

 
ESPRESSO  BEZ KOFEINU

55,-
 

CAPPUCCINO
72,-

 
LATTE MACCHIATO

75,-
 

FLAT WHITE
78,-

 
ALŽÍRSKÁ KÁVA

79,-
 

LEDOVÁ KÁVA
75,-

 
ESPRESSO CRODINO 

115,-
 

ESPRESSO-TONIC
105,-

 
HORKÁ ČOKOLÁDA

70,-
 

 VÍDEŇSKÁ KÁVA
75,-

 
COFFEE AFTER EIGHT

ESPRESSO, MLÉČNÁ PĚNA, MALIBU, KAHLUÁ, 
KOKOSOVÉ HOBLINY 

105,-
 

SOUZNĚNÍ KÁVY A ČOKOLÁDY
1 X ESPRESSO + DEGUSTACE 3 KS VZORKŮ DOMÁCÍ 

ČOKOLÁDY JANEK
150,-

.
SYPANÝ ČAJ MANU TEA 

PŘÍCHUTĚ DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY
65,-

 
PORCOVANÝ ČAJ SONNENTOR

OVOCNÝ, ČERNÝ, ZELENÝ, BYLINKOVÝ - MED, CITRON
45,-

 
 
 
 
 



VÝBĚROVÉ RUMY
WHISKEY& BOURBON

4 CL
CAPTAIN MORGAN SPICED

65,-
 

BEACH HOUSE SPICED
125,-

 
DIPLOMATICO

145,-
 

BLUE MARTIUS
135,-

 
DON PAPA

145,-
 

RON ZACAPA
165,-

 
RESERVA 22

175,-
 

RELICARIO
135,-

 
REBELION SPICED

60,-
 

RON DE JEREMY XO
145,-

 
TULLAMORE

75,-
 

TULLAMORE DEW 10 YO, SINGLE MALT
180,-

 
TULLAMORE DEW 12 YO

135,-
 

GLENFIDDICH 12 YO
115,-

 
GRANTS FAMILY RESERVE

60,-
 

JAMESON
70,-

 
JACK DANIELS BLACK 

75,-
 

JACK DANIELS HONEY
75,-

 



LIKÉRY & DESTILÁTY
TEQUILA & GIN

BRANDY & COGNAC 
4 CL 

JAGERMEISTER
70,-

 
CAROLANS

60,-
 

FLOR DE CANA SPRESSO
65,-

 
BECHEROVKA

60,-
 

NAVRÁTILOVA SLIVOVICE
80,-

 
HRUŠKOVICE JELÍNEK

75,-
 

VODKA ABSOLUT
65,-

 
VODKA FINLANDIA

65,-
 

HENDRICKS GIN
120,-

 
GIN JUNE

110,-
 

GIN LE TRIBUTE
145,-

 
GIN MARE 

95,-
 

BEEFEATER GIN
65,-

 
TEQUILA GOLD

65,-
 

TEQUILA SILVER
65,-

 
RÉMY MARTIN VSOP

160,-
 

RÉMY MARTIN ACORD ROYAL 1738
205,-

 
METAXA 5*

70,-
 

METAXA 12*
140,-

 
BESKYD LIKÉR

75,-
 



VINAŘSTVÍ KRÁSNÁ HORA
STARÝ PODVOROV, 

OBLAST MORAVA, 
PODOBLAST SLOVÁCKÁ, ČR

NEJMENŠÍ MOŽNÉ VINAŘSTVÍ S VELKOU KVALITOU A DŮRAZEM S HOSPODAŘENÍM V
BIO REŽIMU, U NÁS V HOTELU MÁ ROZHODNĚ MÍSTO SVÝM POJETÍM.

 
SAUVIGNON BLANC - 2018 - POLOSUCHÉ 

450,-
 

PINOT GRIS - 2019 - SUCHÉ 
450,-

 
CHARDONNAY- PINOT - 2019 - SUCHÉ

450,-
 
 

VINAŘSTVÍ JUŘENÍK A ŽĎÁRSKÝ,
VELKÉ BÍLOVICE, OBLAST MORAVA,

TRAŤ NOVÁ HORA,ČR

MODERNÍ VINAŘSTVÍ OBNOVUJÍCÍ VINAŘSKOU TRADICI.
 

RYZLINK RÝNSKÝ - 2018 - SUCHÉ - POZDNÍ SBĚR
435,-

 
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ - REZERVA - 2017 - SUCHÉ - POZDNÍ SBĚR 

435,-
 

CHARDONNAY - REZERVA - 2017 - SUCHÉ - POZDNÍ SBĚR
435,-



VINAŘSTVÍ U KOSTELA,
POLEŠOVICE,

 TRAŤ NOVÉ HORY,
OBLAST MORAVA,

PODOBLAST SLOVÁCKÁ, ČR
FILOZOFIÍ TOHOTO VINAŘSTVÍ JE PŘIVÁDĚT VÍNA S VEŠKEROU NĚŽNOSTÍ, HÝČKAT JE V

PRŮBĚHU MLÁDÍ A UTUŽIT CHARAKTER
PŘI DOSPÍVÁNÍ. V NAŠEM HOTELU MÁ MÍSTO PRO VÝBORNÝ POMĚR CENA - KVALITA.

 
 

SAUGVIGNON - 2021 - POLOSUCHÉ- ZEMSKÉ VÍNO
390,-

 
CHARDONNAY- 2022 -POLOSLADKÉ- VÝBĚR Z BOBULÍ 

430,-
 

RYZLINK RÝNSKÝ - 2020 -SUCHÉ- ZEMSKÉ VÍNO
450,-

 
RYZLINK VLAŠSKÝ - 2020 -SUCHÉ- POZDNÍ SBĚR

430,-
 

PÁLAVA - 2020 -POLOSUCHÉ - POZDNÍ SBĚR
430,-

 
RULANDSKÉ BÍLÉ - 2018 - SUCHÉ-POZDNÍ SBĚR

410,-
 
 

VINAŘSTVÍ VÁCLAV OVČÁČIK,
VELEHRAD, 

OBLAST MORAVA, 
PODOBLAST SLOVÁCKÁ, ČR

RODINNÉ VINAŘSTVÍ SPECIALIZUJÍCÍ SE NA VÝROBU PŘÍVLASTKOVÝCH VÍN NEJVYŠŠÍ
KVALITY CESTOU EKOLOGICKY ŠETRNÉ METODY INTEGROVANÉ PRODUKCE. VÍNA,
KTERÁ MAJÍ OPRAVDU HODNĚ OCENĚNÍ A VYNIKAJÍ KVALITOU V NABÍDCE NAŠEHO

HOTELU.
 

SAUGVIGNON - 2011 - SUCHÉ - VÝBĚR Z HROZNŮ 
495,-

 
RYZLINK RÝNSKÝ - 2011 - SUCHÉ - POZDNÍ SBĚR

455,-
 

RULANDSKÉ MODRÉ ROSÉ - 2012 - SUCHÉ - VÝBĚR Z HROZNŮ 
410,-

 



VÝBĚROVÁ VÍNA
 BÍLÁ
 

BIO RIESLING - 2020 - SUCHÉ - BROGSITTER
NĚMECKO

490,-
 

GRÜNER VELTLINER - 2017 - SUCHÉ -  BRUNDLMAYER
RAKOUSKO

485,-
 

CHARDONNAY 2020 - SUCHÉ - TERRE DEL BRUNO
ITÁLIE
395,-

 
 
 
 

 
 

 CHIANTI - TERRE DEL BRUNO- 2021 
ITÁLIE
395,-

 
MODA DI MONTEPULCIANO - TALAMONTI - 2020

ITÁLIE
470,-

 
ROSSO DI MONTEPULCIANO - 2016 

ITÁLIE
560,-

 
CASSIMO - TERRE DEL BRUNO - 2019 

ITÁLIE
585,-

 
CHIANTI- RISERVA - TERRE DEL BRUNO - 2019

 ITÁLIE
510,-

 
GRAN RESERVA MERLOT - SANTA EMA - 2019

CHILE
630,-

 
GRAVES 58 - BERNARD MAGREZ - 2019

FRANCIE 
650,-

 
CHATEAU AIGUES VIVES -SYRAH - 2016 

FRANCIE
620,-

 
LITTLE   JAMES -  CHATEAU DE SAINT COSME

FRANCIE
450,- 

 
CHATEU L´HOSPITALET - GERARD BERNARD - 2018

FRANCIE
1190,-

 
0,1 L              ROZLÉVANÁ VÍNA DLE NABÍDKY

65,-
 

ČERVENÁ



MONTELIANA PROSECCO - EXTRA BRUT
ITÁLIE 
370,-

 
MONTELIANA - PROSECCO ROSE

ITÁLIE
370,-

 
57  PROSECCO - EXTRA DRY

ITÁLIE
450,-

 
CRÉMANT DE BORDEAUX - CHAMPAGNE  METHOD - BRUT

FRANCIE 
570,- 

 
TAITTINGER BRUT RESERVA 

FRANCIE 
1700,-

 
TAITTINGER ROSE PRESTIGE - BRUT

FRANCIE
2500,-

 
TAITTINGER COMTES DE CHAMPAGNE DE BLANCS - 2007 

FRANCIE 
5800,-

 
 

 0,1 L PROSECCO 57 
90,-

 
0,1 L PROSECCO DLE NABÍDKY

 65,-
 
 

PROSECCO,
CHAMPAGNE

@hotelgardenuholubu
Hotel&Garden U Holubů


